



پیروزی پرگل استقلال مقابل نفت آبادان

تیم فوتبال استقلال تهران به خوبی قدر فرصت به دست آمده را دانست و با پیروزی پرگل مقابل نفت آبادان به رده دوم جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال رسید.

جام جم آنلاین: تیم فوتبال استقلال تهران به خوبی قدر فرصت به دست آمده را دانست و با پیروزی پرگل مقابل نفت آبادان به رده دوم جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال رسید. به گزارش ایسنا، در ادامه هفته سی و یکم رقابتهای لیگ برتر فوتبال، استقلال تهران در ورزشگاه آزادی از ساعت 18:10 میزبان نفت آبادان بود که در پایان با نتیجه پرگل 6 بر 2 به برتری رسید.

سیدمهدی سید صالحی (20 و 64)، جباری (28)، شکوری (53)، مجیدی (67) و برهانی 90 برای شاگردان مظلومی گلزنی کردند. پاچاچیان و عرب هم دو بار در دقایق 7 و 81 دروازه تیم میزبان را گشودند.

در نیمه نخست، لئون پاچاچیان در دقیقه 7 گل برتری را به ثمر رساند.

برتری تیم میهمان چندان دوامی نداشت و در دقیقه 20 سیدمهدی سید صالحی بازی را به تساوی کشاند.

استقلال پس از رسیدن به گل تساوی باز هم بر دامنه حملات خود افزود و در دقیقه 28 به گل برتری رسید.

در ادامه نیمه نخست باز هم استقلال بود که می‌توانست به گلهای بیشتر دست پیدا کند؛ سید صالحی در دقایق پایانی نیمه نخست می‌توانست برتری را افزایش دهد، اما ضربه سر او به شکل خطرناکی از کنار دروازه به بیرون رفت تا تابلوی نتایج در پایان نیمه نخست حاکی از برتری 2 بریک آبی پوشان باشد. قضاوت این دیدار بر عهده محسن ترکی بود.

در نیمه دوم استقلال بر خلاف بازیهایی گذشته که پس از به دست آوردن نتیجه، انگیزه‌ای برای حمله کردن نداشت، باز هم به سمت دروازه نفت حرکت کرد و در دقیقه 53 با ضربه سر شکوری به گل سوم رسید.

فرهاد مجیدی که تازه وارد میدان شده بود گل چهارم تیمش را در دقیقه 64 به ثمر رساند تا اختلاف به عدد 3 برسد.

بازیکنان نفت آبادان که با زیاد شدن اختلاف انگیزه‌شان را از دست داده بودند در دقیقه 67 برای پنجمین بار دروازه‌شان را فروریخته دیدند.

حملات جسته و گریخته نفتی‌ها که بیشتر با شوت از پشت محوطه جریمه همراه می‌شد سودی برای شاگردان پیروانی نداشت.

تلاش نفتی‌ها در دقیقه 81 سرانجام به ثمر نشست و روح الله عرب که یک بار در نیمه نخست نتوانسته بود از فرصت مناسب‌اش استفاده کند محمدی را مغلوب و گل دوم تیمش را به ثمر رساند.

در دقایق پایانی بازی در حالی که همه منتظر شنیدن سوت پایان بازی بودند آرش برهانی با حرکتی نمایشی گل ششم را به ثمر رساند تا در کنار عنایتی به عنوان بهترین گلزن تاریخ لیگ برتر فوتبال قرار بگیرد.

پیش از این دیدار در همدان، تیم فوتبال ذوب آهن با نتیجه 2 بر یک مقابل پاس همدان شکست خورد و امیدهایش برای رسیدن به قهرمانی رنگ باخت.

در جدول رده بندی سپاهان با 61 امتیاز در صدر قرار دارد. تیمهای استقلال و ذوب آهن با 58 و 56 امتیاز و با یک بازی بیشتر در رده‌های دوم و سوم قرار دارند.